РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

д.Чертовищи

РЕШЕНИЕ
от «06» декабря 2024 г.                                                                                         № 50
О бюджете Сунженского сельского поселения на 2025 год

и плановый период 2026 и 2027 годов
Настоящее решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сунженского сельского поселения в целях регулирования бюджетных правоотношений.

Статья 1. Основные характеристики бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Утвердить основные характеристики бюджета Сунженского сельского поселения:

1) на 2025 год:

1) общий объем доходов бюджета в сумме 26613707,41 рублей

2) общий объем расходов бюджета в сумме 26613707,41 рублей

3) дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,00 рублей
2) на 2026 год:

1) общий объем доходов бюджета в сумме 17813685,34 рублей

2) общий объем расходов бюджета в сумме 17813685,34 рублей

3) дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,00 рублей
3) на 2026 год:

1) общий объем доходов бюджета в сумме 15791612,06 рублей

2) общий объем расходов бюджета в сумме 15791612,06 рублей

3) дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,00 рублей
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель Совета

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                     О. Н. Седова
Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                      С. Д. Морозов